
MOHELNICKÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ CENTRUM, s.r.o. 
BIOGRAF 88 – SRPEN 2016 

 

POZOR NA HRACÍ ČASY V SRPNU:  
LETŇÁK za sokolovnou od 20.30 hod. 

BIOGRAF 88 V DOMĚ KULTURY od 19.00 hod. 
 

LETNÍ BIOGRAF ZA SOKOLOVNOU: 
 

12. 8.    ŘACHANDA     Repríza, 104 minut 
20.30 hod. Pohádka ČR. Přístupno. Vstupné 60 Kč.  
Pohádka o rozmazlené princezně a dvou kamarádech, kteří se neživí vždycky úplně poctivě.  
Až když se trojice ocitne shodou okolností v kouzelném Černém lese, kde žijí podivné lesní  
bytosti, naučí se od nich to, co je nedokázali do té doby naučit sami lidé - že tak, jak se  
chováme k ostatním, tak se pak oni chovají k nám. Neboli že co dáváš, to se ti vrátí. Ale co  
by to bylo za příběh, kdyby kromě ponaučení, zábavy a milých postav chyběla láska? A tak  
se stane, že kromě toho, že se princezna Markétka napraví, se také zamiluje do obyčejného  
Matěje... 
 

19. 8.  MIMONI      Repríza, 91 minut 
20.30 hod.  Animovaný/komedie USA. Přístupno. Vstupné 60 Kč. 
Zamysleli jste se někdy nad tím, proč vlastně ti žluťoučcí a k sežrání roztomilí Mimoni 
dobrovolně slouží Gruovi, padouchovi s velkým P? Odpověď přináší animovaná komedie 
Mimoni, která z nich konečně a především zcela zaslouženě dělá hlavní postavy jejich 
vlastního příběhu. Odpověď na výše uvedenou otázku najdete hned v úvodu, který mapuje 
historický vývoj Mimoňů. Představte si, že tihleti dobráci od kosti vidí odnepaměti smysl své 
existence v posluhování tomu největšímu darebákovi široko daleko. Kdykoliv shodou náhod, 
ke kterým často přispívali oni sami, o svého pána přišli, hned si hledali dalšího. A tak to šlo 
celá staletí, od Tyranosaura Rexe, přes hraběte Drákulu a císaře Napoleona až do okamžiku, 
kdy žádného nového nadřízeného najít nedokázali a upadli do hluboké deprese. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
BIOGRAF 88 V DOMĚ KULTURY: 
 

18. 8., 20. 8., 21. 8. TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍ ČKŮ   Premiéra, 90 minut 
19.00 hod.   Animovaný/komedie USA. Přístupno. Mluveno česky.  

Vstupné děti 100 Kč, dospělí 120 Kč. 
Copak asi dělají vaši mazlíčci, když nejste právě doma? Dozvíte se v tomto novém 
animovaném filmu. 
Max a Katie jsou spřízněné duše, ti naprosto nejlepší kámoši na světě. Co na tom, že Max je 
pes a Katie člověk? Kdyby se Katie každý den na dlouhé hodiny neztrácela a nenechávala 
Maxe samotného v jejich bytě, byl by nejspokojenější hafan pod sluncem. Takhle to aspoň 
platilo do chvíle, kdy si Katie přivedla z útulku chlupaté psí monstrum jménem Baron a 
rozhodla se, že od té chvíle budou žít ve třech. 
 
25. 8. – 28. 8.  STAR TREK: DO NEZNÁMA  Premiéra, 120 minut 
19.00 hod.  Sci-fi/dobrodružný USA. Titulky. 12+. Vstupné 120 Kč.  
Posádka hvězdné lodi U.S.S. Enterprise zkoumá nejvzdálenější kouty a nezmapovaná místa  
vesmíru. A zde se setkávají s novým, záhadným nepřítelem, který je i celou Federaci vystaví  
těžké zkoušce. 
 
 
 



PŘIPRAVUJEME:  
Legenda o Tarzanovi, Strašidla, M ůj kamarád drak, Jason Bourne,  
Dítě Bridget Jonesové 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KULTURNÍCH AKCÍ V DOM Ě KULTURY A BIOGRAFU 88, ŽE REZERVACE 
VSTUPENEK PLATÍ POUZE 1 TÝDEN.  
Změna programu vyhrazena. Vydává MKSC, s.r.o. Mohelnic e.  


